
Gražinos pagrindinės mokyklos darbuotojų pareigybių  bruto vidutinis darbo 

užmokestis už 2015 metus 
 

Pareigybių pavadinimas 

Priskaičiuotas vidutinis 2015 m. 

IV ketvirčio darbo užmokestis (su 

priedais ir priemokomis Lt.) 

neatskaičius mokesčių 
 

Mokyklos vadovai (4) 1000,34 € 

Priešmokyklinio ugdymo grupių mokytojai (2) 436,39 € 

Mokytojai (2)          639,34 € 

Vyresnieji mokytojai (15) 359,44 € 

Mokytojai metodininkai (40) 646,45 € 

Mokytojai ekspertai (1) - 

Mokytojų padėjėjai (2) 325,81 € 

Specialieji pedagogai, logopedai (3) 698,22 € 

Socialiniai pedagogai (2) 588,66 €  

Bibliotekos darbuotojai (2) 392,56 € 

Pagalbinis personalas (25) 324,73 € 

Pailgintos darbo dienos grupės auklėtoja (1) - 

Psichologas (1) - 

 

 

 

Gražinos pagrindinės mokyklos darbuotojų pareigybių  bruto vidutinis darbo 

užmokestis už 2015 m. IV ketvirtį 
 

Pareigybių pavadinimas 

Priskaičiuotas vidutinis 2015 m. 

IV ketvirčio darbo užmokestis (su 

priedais ir priemokomis Lt.) 

neatskaičius mokesčių 
 

Mokyklos vadovai (4) 1070,89 € 

Priešmokyklinio ugdymo grupių mokytojai (2) 430,97 € 

Mokytojai (2)          677,95 € 

Vyresnieji mokytojai (15) 349,14 € 

Mokytojai metodininkai (40) 683,87 € 

Mokytojai ekspertai (1) - 

Mokytojų padėjėjai (2) 335,40 € 

Specialieji pedagogai, logopedai (3) 658,7 € 

Socialiniai pedagogai (2) 642,78 €  

Bibliotekos darbuotojai (2) 403,28 € 

Pagalbinis personalas (25) 325,27 € 

Pailgintos darbo dienos grupės auklėtoja (1) - 

Psichologas (1) - 

 



Gražinos pagrindinės mokyklos darbuotojų pareigybių  bruto vidutinis darbo 

užmokestis už 2015 m. III ketvirtį 
 

Pareigybių pavadinimas 

Priskaičiuotas vidutinis 2015 m. 

III ketvirčio darbo užmokestis (su 

priedais ir priemokomis Lt.) 

neatskaičius mokesčių 
 

Mokyklos vadovai (4) 1007,39 € 

Priešmokyklinio ugdymo grupių mokytojai (2) 449,15 € 

Mokytojai (3) 833,52 € 

Vyresnieji mokytojai (15) 400,53 € 

Mokytojai metodininkai (40) 700,14 € 

Mokytojai ekspertai (1) - 

Mokytojų padėjėjai (2) 337,82 € 

Specialieji pedagogai, logopedai (4) 719,35 € 

Socialiniai pedagogai (2) 534,57 €  

Bibliotekos darbuotojai (2) 432,12 € 

Pagalbinis personalas (27) 342,00 € 

Pailgintos darbo dienos grupės auklėtoja (1) - 

Psichologas (1) - 

 

 

Gražinos pagrindinės mokyklos darbuotojų pareigybių  bruto vidutinis darbo 

užmokestis už 2015 m. II ketvirtį 

 

Pareigybių pavadinimas 

Priskaičiuotas vidutinis 2015m. II 

ketvirčio darbo užmokestis (su 

priedais ir priemokomis Lt.) 

neatskaičius mokesčių 

Mokyklos vadovai (4) 916,89 € 

Priešmokyklinio ugdymo grupių mokytojai (2) 433,16 € 

Mokytojai (3) 546,77 € 

Vyresnieji mokytojai (15) 335,11 € 

Mokytojai metodininkai (40) 622,17 € 

Mokytojai ekspertai (1) - 

Mokytojų padėjėjai (2) 315,00 € 

Specialieji pedagogai, logopedai (4) 727,52 € 

Socialiniai pedagogai (2) 534,74 € 

Bibliotekos darbuotojai (2) 378,23 € 

Pagalbinis personalas (27) 317,51 € 

Pailgintos darbo dienos grupės auklėtoja (1) - 

Psichologas (1) - 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė vyresnioji buhalterė Jurgita Špakauskienė 

 

Gražinos pagrindinės mokyklos darbuotojų pareigybių  bruto vidutinis darbo 

užmokestis už 2015 m. I ketvirtį 
 

Pareigybių pavadinimas 

Priskaičiuotas vidutinis 2015 m. I 

ketvirčio darbo užmokestis (su 

priedais ir priemokomis Lt.) 

neatskaičius mokesčių 
 

Mokyklos vadovai (4) 1006,18 € 

Priešmokyklinio ugdymo grupių mokytojai (2) 432,26 € 

Mokytojai (2) 499,13 € 

Vyresnieji mokytojai (17) 352,99 € 

Mokytojai metodininkai (42) 579,63 € 

Mokytojai ekspertai (1) - 

Mokytojų padėjėjai (2) 315,00 € 

Specialieji pedagogai, logopedai (4) 687,31 € 

Socialiniai pedagogai (2) 642,55 €  

Bibliotekos darbuotojai (2) 356,60 € 

Pagalbinis personalas (26) 314,12 € 

Pailgintos darbo dienos grupės auklėtoja (1) - 

Psichologas (1) - 


	Vidurkis_2015_IV _ketv.pdf
	Vidurkis_2015_III _ketv

